	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
ВЕСТНИК ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
№ 23 от 25 июня 2019 года                                                           Издание  администрации  Чичканского                  

                                                                                                         сельского поселения Комсомольского  

                                                                                                         района Чувашской Республики 


Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №23 от 21 июня 2019 г.

О  принятии  на  учет  граждан  в 

качестве  нуждающихся  в  жилых 

помещениях

          Рассмотрев  поданное  заявление  гражданина  Егорова Владислава Юрьевича   в  соответствии  с  Постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики  №2  от 12.01.2006 года «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике    учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право  на  государственную  поддержку  на  строительство (приобретение)  жилых   помещений», администрация  Чичканского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:

          Принять  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в  жилом  помещении  и  имеющего  право  на  государственную  поддержку    на  строительство (приобретение)  жилых  помещений  в  рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы:

	№№
	Ф.И.О.
	          Год  

     рождения
	Адрес  места

проживания

	   1
	2
	         3
	4

	   1
	Егоров Владислав Юрьевич
	  10.08.1998
	с. Чурачики

ул. Ленина, д.83


  Глава  сельского  поселения                                                                                       Лукиянов Ю.Г.

Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №24 от 21 июня 2019 г.

О принятии на учет граждан,

нуждающихся в государственной 

поддержке на строительство 

(приобретение) жилых помещений

        Рассмотрев  поданное  заявление  гражданина  Кириллова Алексея Николаевича  в  соответствии  с  Постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики  №2  от 12.01.2006 года «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике    учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право  на  государственную  поддержку  на  строительство (приобретение)  жилых   помещений», администрация Чичканского  сельского поселения                                                    п о с т а н о в л я е т:

          Принять  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в  жилом  помещении  гражданина, проживающего  в сельской местности, имеющего  право  на  государственную  поддержку    на  строительство (приобретение)  жилых  помещений в рамках реализации государственной  программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации  от 31 мая 2019 года №696 следующих граждан:  

	№№
	Ф.И.О.
	          Год  

     рождения
	Адрес  места

проживания

	   1
	2
	         3
	4

	   1
	Кириллов Алексей Николаевич


	  24.08.1981г.
	с. Чурачики,

пер.Чехова,

 дом №11


Глава сельского поселения

                                                            
Лукиянов Ю.Г.

Протокол №03

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения  №1/56 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства на территории населенных пунктов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

          25 июня 2018 года                                                                                           с. Чурачики







Присутствовало
-   25 человека







Председатель 
-   Лукиянов Ю.Г.







Секретарь
-   Григорьева Л.В.

Повестка дня:

1. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения  №1/56 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства на территории населенных пунктов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

1.СЛУШАЛИ:

    Лукиянова Ю.Г. - главу Чичканского сельского поселения. 

     Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения  №1/56 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства на территории населенных пунктов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

ВЫСТУПИЛ:

     Алимова Г.Х. – жительница дер.Чичканы . 

    Я одобряю проект решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения  №1/56 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства на территории населенных пунктов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

РЕШИЛИ:

    1.Одобрить проект решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения  №1/56 от 17.11.2017  «Об утверждении  Правил благоустройства на территории населенных пунктов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

   2.Рекомендовать Собранию депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики утвердить «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения  №1/56 от 17.11.2017 Правила благоустройства на территории населенных пунктов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

          Голосовало: «за»
- 25; «против» - нет;  «воздержался» - нет. 

   Председатель Собрания
                                                                          Лукиянов Ю.Г.

   Секретарь



                                                              Григорьева Л.В.
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